Выписка

из Протокола № 4/20

заседания Правления Союза АУ «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                     28 февраля 2020 г.

Присутствовали члены Правления: Душин В.Э., Желнин Е.П., Масякин А.Н., Обсков Р.Ю., Панченко

Д.В., Илларионов И.С., Турыгин Л.С., Ганеев О.Н.

Приглашен и присутствует директор Сальников О.К.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1 Прекратить членство Здольника Вячеслава Михайловича на основании его заявления о

выходе.

1.2 Поручить директору Сальникову О.К. уведомить орган по контролю (надзору) об

изменениях в реестре членов Союза.

Директор АУ «СЕМТЭК»        ________________ / Сальников О.К. /